



SPECIFICAZIONE DEL PRODOTTO

Nr. del prodotto:	172114
Denominazione del prodotto:	Curry Delhi, grezzo 84344
Descrizione del prodotto:	Preparato di spezie, senza esaltatore di sapidità, senza glutine come previsto dal Codex Alimentarius
Ingredienti:	Paprica, cumino, zenzero, semi di fieno greco, coriandolo, semi di canapa, aglio, crema di nocce di cocco in polvere (latte di cocco, maltodestrina, proteine del latte), cardamomo, curcuma, wasabi, finocchio, cannella, spezie, olio di colza
Dosaggio / Uso:	20 g/kg
Odore / Sapore:	Fruttato e aromatico con gradevole nota piccante
Colore / Consistenza:	Polvere dorata
Condizioni d'immagazzinamento:	Conservare chiuso e all'asciutto.
Data minima di scadenza:	24 mesi nella confezione originale sigillata.
Confezione:	Il sigillaroma, composto da cartone riciclato al 100 % con interno in Foglio di alluminio con un spessore di 9mm.
Contenuto:	470 ml
Commento:	Le informazioni menzionate si riferiscono alle direttive generali dell'uso. Il consumo del Prodotto singolo deve essere regolato delle corrispondenti legislazioni nazionali. Le raccomandazioni e proposte sono date senza garanzia. La Ditta non si assume responsabilità per l'uso improprio del Prodotto.



Dr. Günther Wendlinger
Direttore del laboratorio WIBERG

Non si può escludere la presenza minima di componenti allergenici normalmente in uso in questo settore. La WIBERG non tratta in linea di principio materie prime OGM soggette all'obbligo di certificazione.

WIBERG GmbH